

Cashmere

CASHMERE FLUID-BAZA WYGŁADZAJĄCO-KRYJĄCA – MULTIFUNKCYJNY PRODUKT DO MAKIJAŻU

CASHMERE FLUID-BAZA WYGŁADZAJĄCO-KRYJĄCA MAKE-UP BLUR MAXI COVER PRZYWRACA SKÓRZE NIESKAZITELNY WYGLĄD JUŻ W MOMENCIE APLIKACJI. DZIĘKI MIKROSFEROM ODBIJAJĄCYM ŚWIATŁO NIWELUJE NIEDOSKONAŁOŚCI I WSZELKIE NIERÓWNOŚCI SKÓRY. PONADTO, DOSKONALE KRYJE I WYRÓWNUJE KOLORYT. A SKŁADNIKI AKTYWNE SPRAWIAJĄ, ŻE SKÓRA POZOSTAJE NAWILŻONA, ELASTYCZNA I GŁADKA.

CASHMERE FLUID-BAZA WYGŁADZAJĄCO-KRYJĄCA MAKE-UP BLUR MAXI COVER to kosmetyk multifunkcyjny, który łączy cechy bazy pod makijaż, fluidu i produktu pielęgnacyjnego. Nadaje skórze niemal kaszmirową gładkość i nieskazitelny wygląd. Dzięki temu niedoskonałości czy zmarszczki stają się niewidoczne, a skóra staje się jedwabiście gładka. Ten efekt „rozmycia” to tzw. blur. Jest niczym retusz dla skóry, który za pomocą make-upu, umożliwi jej wygładzenie. Fluid-baza zawiera pigmenty ujednolicające koloryt skóry. Doskonale się z nią stapiają i zapewniają krycie bez efektu maski. Nieskazitelny wygląd skóry pomogą zapewnić też składniki pielęgnacyjne. **Olej migdałowy** stanowi tarczę przed wolnymi rodnikami i utratą wody, a **magnezy wilgoci** zapewniają nawilżenie, poprawiają elastyczność i sprawiają, że skóra jest gładka. Za wzmocnienie i regenerację bariery lipidowej odpowiada **kompleks z alg**.



Cashmere

CASHMERE FLUID-BAZA WYGŁADZAJĄCO-KRYJĄCA MAKE-UP BLUR MAXI COVER

Cena: 44,99 zł

Pojemność: 30 ml

Fluid-baza CASHMERE multifunkcyjnie udoskonala cerę. Dzięki mikrosferom odbijającym światło niweluje wszelkie niedoskonałości i nierówności skóry oraz nadaje jej kaszmirową gładkość. Doskonale kryje i ujednolica koloryt skóry, bez efektu maski. Lekka, kremowa konsystencja jest niezwykle przyjemna w aplikacji i perfekcyjnie dopasowuje się do naturalnego kolorytu cery. Dzięki wyselekcjonowanym składnikom aktywnym zapewnia skórze luksusową pielęgnację.

Zawiera:

OLEJ MIGDAŁOWY – chroni skórę przed wolnymi rodnikami i zabezpiecza przed utratą wody

MAGNESY WILGOCI– zapewniają natychmiastowe nawilżenie skóry, poprawiają elastyczność i gładkość

KOMPLEKS Z ALG– wzmacnia i regeneruje barierę lipidową skóry, pokrywając ją cienkim nawilżającym filmem

Sposób użycia: Aplikować równomiernie gąbeczką lub końcówkami palców na oczyszczoną skórę twarzy. Rozsmarować po szyję i linię włosów.

Odcienie: 01 Ivory, 02 Nude, 03 Beige